1

報道関係各位

2014 年 11 月 26 日

ワールドリカーインポーターズ株式会社

＜＜新業態＞＞独占直輸入の世界のクラフトビールを集めたビアレストラン

「   「クラフトビールタップ 新宿三丁目」

2014 年 12 月 5日(金)にオープン！

   提供メニュー決定のご案内

ワールドリカーインポーターズ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役：今里尚史）は、2014 年 12 月 5 日(金)に

世界のクラフトビールを集めた「クラフトビールタップ 新宿三丁目店」をオープンします。このたび、店内で提供する

メニューが決定しましたのでお知らせいたします。

自社直輸入の海外クラフトビールをはじめ、15 種類以上の樽生ビール

海外のクラフトビールを 15 種類以上、樽生でお楽しみいただけます。サイズも 250ml/330ml と飲みやすい大きさで、

また週替わりのタップもご用意していますので、いろいろな種類を味わってください。

ビールに合う、28 種類のフードをご用意

衣にビールのみを使ってカリッと仕上げた、「ビールタップ流フィッシュ&チップス」や 1 本 150 グラムでボリューム満点

のスペアリブをお客様の目の前で軽くスモークして仕上げる「ビールタップ名物ポークスペアリブ」など、ビールに合う

フードをご用意しています。

オープン記念キャンペーン ブタのアイテム持参の方へ
12 月中にブタのアイテムをご持参の方には、1 ドリンク無料のオープニングキャンペーンを実施します。

近隣のオフィスワーカーをはじめ、新宿にお買いものなどに来る方々、観光で新宿を訪れる方、幅広い客層の方にご

来店いただける店舗を目指します。

■ 店舗概要

店 舗 名 ： クラフトビールタップ 新宿三丁目店

英文表記 ： Craft Beer Tap Shinjuku 3chome

業 態 ： ビアレストラン

所 在 地 ： 〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-34-16 池田プラザビル 4F

店舗面積 ： 155 ㎡ / 席数 ： 89 席（予定） / 電話 ：03-5362-1668（12 月上旬開通予定）

営業時間 ： 月～土 17:00～29:00、日・祝 17:00～23:00（予定） / 定休日 ： 不定休（予定）

U R L ： http:// www.world-liquor-importers.co.jp （最新情報は随時プレスリリース/公式サイトにてご案内いたします）

※営業時間、定休日は変更になる場合があります。

※画像はイメージです。

 2

■自社直輸入の海外クラフトビールをはじめ、15 種類以上の樽生ビール

ドイツ、ベルギーをはじめ、イギリス、チェコ、アメリカの醸造所より、当社が直輸入している樽生ビールをはじめ（下表

参照）、日本のクラフトビールも週替わりでご用意します。

樽生 アイテム名
容量

(ml)

価格

（税抜）

ド
イ
ツ

1 ホフブロイ ヴァイスビア

250 ¥650

330 ¥850

1000 ¥2,400

2 ホフブロイ ラガー

250 ¥650

330 ¥850

1000 ¥2,400

3 フランツィスカーナー ヴァイスビア

250 ¥750

330 ¥950

1000 ¥2,700

4 シュパーテン オプティメーター

250 ¥750

330 ¥950

1000 ¥2,700

チ
ェ
コ

5 ヨジャック シェンコブニ ペール 10
250 ¥700

330 ¥900

6 ヨジャック グランドプレミアム
250 ¥700

330 ¥900

イ
ギ
リ
ス

7 クロプトン エンデバー
250 ¥750

330 ¥980

8 クロプトン モンクマンズ スロータ―
250 ¥750

330 ¥980

ア
メ
リ
カ

9 パイク ＩＰＡ
250 ¥850

330 ¥1,050

10 パイク スタウト
250 ¥850

330 ¥1,050

ベ
ル
ギ
ー

11 ゾット ブロンド

250 ¥750

330 ¥950

1500 ¥4,500

12 ストラッフェヘンドリック クアドルペル
250 ¥850

330 ¥1,100

13 セントルイス クリーク
250 ¥950

330 ¥1,250

※このほか、ボトルビール 30 種以上、ワイン（赤・白）10 種、カクテル、ウィスキー、ソフトドリンクをご用意しております。

 3

■ビールに合う、28 種類のフードをご用意

当店オリジナルのテリヤキ味、1 本 150 グラムとボリューム満点のポークスペアリブをはじめ、フィッシュ&チップス、

ドイツ直輸入のソーセージの盛り合わせなどビールに合わないわけがないメニューから、パスタやピザ、500 円(税抜)

でスナック感覚で楽しむメニューまで、様々なシーンでお楽しみいただけるフードをご用意しました。

■オープニングキャンペーンの実施

12 月 5 日(金)のオープンを記念して、次のとおりキャンペーンを実施致します。

期間：12 月 5 日(金)～31 日(水)の毎日

内容：ブタのアイテムをご持参のお客様に 1 ドリンクプレゼント

※お一人様フード 1 品ご注文の方のみ。アイテム 1個ご持参 1 名様につき 1 ドリンクサービス適用。当店のロゴマークは不可。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

■ 報道関係のみなさま

ワールドリカーインポーターズ 株式会社

担当：宮本 TEL：03-6854-3978 FAX：03-6854-0855  Email：miyamoto@world-liquor-importers.co.jp

※店内の画像につきましては、12 月 1 日以降、提供可能です。

■ 読者・視聴者のみなさま

クラフトビールタップ 新宿三丁目店

T E L： 03-5362-1668 （12 月上旬開通予定） Email：craftbeertap-shinjuku3 @world-liquor-importers.co.jp

「ビールタップ名物 ポークスペアリブ アラジン仕立て」

1 個 680 円(税抜) ※画像は 6個盛りです。

お客様の目の前で軽くスモークして仕上げた、

ビールタップならではのアラジン仕立て。

「ビールタップ流 フィッシュ&チップス」

M サイズ 900 円(税抜) L サイズ 1,380 円(税抜)

 衣はカリッと、中の白身はふわふわの当店自慢の逸品。

「ドイツ直輸入ソーセージ 3 種盛り合わせ」

2,200 円(税抜)

本場ドイツのソーセージはビールと相性抜群！

「キノコを使った大葉ジェノバピッツァ」

1,400 円(税抜)

 ジェノベーゼソースの爽やかな香りとキノコの食感を

楽しめるピザ

mailto:miyamoto@world-liquor-importers.co.jp